

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: COPA E COZINHA

| Itens | Discriminação dos produtos | Unid. | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|-------------------------|---|-------|--------|-------------|-----------------|
| 1 | AÇUCAR TIPO CRISTAL BRANCO, BRILHANTES E MAIS HOMOGÊNEOS, GRÃOS UNIFORMES E TRANSPARENTES, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5KG | UN | 90,00 | 9,85 | 886,50 |
| 2 | CAFÉ EM PO EXTRA FORTE 500 GRAMAS, AROMA: INTENSO, ENCORPADO, MOAGEM: FINA, TORRA: ESCURA | UN | 250,00 | 7,60 | 1.900,00 |
| 3 | CHÁ MATE TIPO 1 250GR - EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO CHÁ MATE LEÃO - INGREDIENTES: SOMENTE FOLHAS DE ERVA MATE SELECIONADAS E TOSTADAS. | UN | 60,00 | 5,75 | 345,00 |
| 4 | COADOR DE CAFE - PANO GRANDE | UNI | 6,00 | 2,49 | 14,94 |
| 5 | GARRAFA TÉRMICA 1,8L EQUIVALETE OU SUPERIOR À MARCA TERMOLAR / DIMENSÕES: COMPR. X LARG. X ALT.: 152 X 135 X 367 MM, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX, AMPOLA DE VIDRO, NÃO PINGA, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE, NO MÍNIMO, 6 HORAS | UN | 8,00 | 59,90 | 479,20 |
| 6 | GUARDANAPO DE PANO GRANDE TIPO 1 | UN | 20,00 | 4,75 | 95,00 |
| Total da Coleta: | | | | | 3.720,64 |

Valor Total estimado da aquisição: 3.720,64 (três mil setecentos e vinte reais e sessenta e quatro centavos).

Justificativa : JUSTIFICA-SE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DA CAMARA MUNICIPAL

Prazo de entrega: 10 DIAS APÓS AF

Condições de Pagamento: 30 DIAS APÓS NOTA FISCAL OU RECIBO

Local de entrega: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

Nova Andradina(MS), 6 de Abril de 2020